O veículo encontra-se equipado com quatro pneus e estepe na medida
255 70 R17, apresentando uma quilometragem de apenas 29.288 km. Adicionalmente, o automóvel foi entregue com o tanque cheio, possui câmera e sensor de ré, além de
lona marítima, encontrando-se em bom estado de conservação.

AVALIAÇÃO: R$ 214.440,00 (duzentos e quatorze mil quatrocentos e quarenta reais).

LANCE MÍNIMO: R$ 150.108,00 (cento e cinquenta mil cento e oito reais).

LOCALIZAÇÃO: Pátio do Leiloeiro.  

FIEL DEPOSITÁRIO: Leiloeiro - Leonardo Coelho Avelar.

ÔNUS:

Consta junto ao DETRAN/GO e a SEFAZ débitos no valor de R$ 9.896,20 (nove mil  oitocentos e noventa e seis reais e vinte centavos). Levantamento realizado em
24/02/2026.

RENAJUD  Processo nº 57525918520248090051 – Tribunal:  15845 -  5 UPJ DAS VARAS CIVEIS, Órgão Judicial:  TJGO, Tipo:  3 – CIRCULACAO, Data da Inclusão:
05/06/2025.

RENAJUD Processo nº 60426060820258090011 – Tribunal: 16110 - AP GOIANIA VFPE, Órgão Judicial: TJGO, Tipo: 1 – TRANSF. DE PROPRIEDADE, Data da Inclusão:
17/12/2025.

III) DÉBITO DA DEMANDA: R$ 633.985,69 (seiscentos e trinta e três mil novecentos e oitenta e cinco reais e sessenta e nove centavos). Atualizado até 17/10/2025.

IV) CONDIÇÕES GERAIS: O leilão será conduzido pelo Leiloeiro Oficial, LEONARDO COELHO AVELAR, inscrito na JUCEG sob o n° 067, JUCETINS n° 033 e JUCIS/DF n°
155, com endereço comercial  à Avenida 136, 761, Nasa Business Center,  Setor Sul,  Goiânia,  Goiás,  CEP: